
 

ZARZĄDZENIE NR  11/2021 

z dnia 23 marca 2021 roku 

w sprawie zasad oceny osób prowadzących zajęcia dydaktyczne w 

Uniwersytecie Muzycznym Fryderyka Chopina dokonywanej przez studentów i doktorantów 

 

Na podstawie art. 128 ust. 5 oraz art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) oraz Rektor Uniwersytetu Muzycznego 

Fryderyka Chopina zarządza co następuje. 

 

§ 1. 

1. W celu dokonania przez studentów i doktorantów Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina 

(zwanego dalej UMFC) oceny osób prowadzących zajęcia dydaktyczne w UMFC w zakresie wypełniania 

obowiązków związanych z kształceniem, w każdym roku akademickim przeprowadza się ankietę (dalej 

zwaną Ankietą). 

2. Celem Ankiety jest podnoszenie standardów, jakości i wydajności systemu kształcenia w UMFC. 

3. Ankieta obejmuje wszystkie osoby prowadzące zajęcia dydaktyczne ze studentami oraz doktorantami 

w UMFC. 

4. Ankieta przeprowadzana jest w formie zdalnej, za pośrednictwem systemu USOS. 

5. Za pomoc techniczną w związku z organizacją i przeprowadzeniem Ankiety odpowiada Dział Informatyki 

UMFC. 

 

§ 2. 

1. Ankieta jest anonimowa i poufna. 

2. Wzór Ankiety określa Załącznik nr 1, przy czym posiada on również angielskie tłumaczenie dla 

studentów obcojęzycznych. 

3. Prawo udziału w Ankiecie przysługuje wszystkim osobom posiadającym status studenta lub doktoranta 

UMFC, z wyłączeniem sytuacji, gdy student lub doktorant został zawieszony w prawach w zakresie 

obejmującym uczestniczenie w zajęciach dydaktycznych prowadzonych na UMFC. 

4. Za organizację Ankiety odpowiada Rektor UMFC. 

5. Ankieta przeprowadzana jest z zachowaniem obowiązujących przepisów o ochronie danych osobowych. 

 

 



§ 3. 

1. Ankietę przeprowadza się raz w roku akademickim, nie wcześniej niż 1 kwietnia i nie później niż na 2 

tygodnie przed rozpoczęciem sesji egzaminacyjnej w semestrze letnim danego roku akademickiego, 

przy czym proces przeprowadzenia Ankiety trwa nie krócej niż pięć następujących po sobie dni 

roboczych. 

2. W roku akademickim, w którym dokonuje się oceny okresowej nauczycieli akademickich UMFC zgodnie 

z art. 128 ust. 1 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższymi nauce, Ankietę przeprowadza się 

z uwzględnieniem harmonogramu tej oceny. 

3. W każdym roku akademickim Rektor UMFC w porozumieniu z Samorządem Studentów UMFC oraz 

Samorządem Doktorantów UMFC ustala ramowy plan przeprowadzenia Ankiety zgodnie z ust. 4. 

4. Ramowy plan przeprowadzenia Ankiety, o którym mowa w ust. 3 powinien określać terminy jej 

przeprowadzenia, terminy przekazania Rektorowi UMFC opracowanych wyników oraz inne kwestie 

techniczne i organizacyjne niezbędne do przeprowadzenia Ankiety zgodnie z obowiązującymi 

przepisami prawa. 

5. Dziekani wydziałów, kierownicy Kolegium Nauk Humanistycznych i Języków Obcych UMFC oraz 

Kolegium Pedagogicznego UMFC, a także Dyrektor Szkoły Doktorskiej odpowiadają za poinformowanie 

osób, o których mowa w § 1 ust. 3 o terminach przeprowadzenia Ankiety oraz obowiązujących zasadach 

dotyczących jej przeprowadzenia. 

 

§ 4. 

1. Za opracowanie wyników Ankiety odpowiada Dział Nauczania UMFC działający przy wsparciu 

technicznym Działu Informatyki UMFC. 

2. Dział Nauczania i Dział Informatyki odpowiadają za przekazanie opracowanych wyników Ankiety 

Rektorowi UMFC w terminie określonym w ramowym planie przeprowadzenia ankiety, o którym mowa 

w § 3 ust. 3, nie krótszym niż 2 tygodnie od ostatniego dnia przeprowadzenia Ankiety. 

 

§ 5. 

1. Rektor UMFC przekazuje opracowane wyniki Ankiety właściwym dziekanom oraz kierownikom 

kolegiów, a także Dyrektorowi Szkoły Doktorskiej  

2. Osoby, o których mowa w ust. 1 zobowiązane są do udostępnienia opracowanych wyników Ankiety 

każdemu ocenianemu nauczycielowi akademickiemu, w zakresie dotyczącym tego nauczyciela 

akademickiego, przy czym udostępnienie opracowanych wyników Ankiety ocenianym nauczycielom 

akademickim może nastąpić nie wcześniej niż 1 lipca roku akademickiego, w którym przeprowadzona 

była Ankieta. 

3. Opracowane wyniki Ankiety uwzględniane są przy dokonywaniu oceny okresowej nauczyciela 

akademickiego, zgodnie z art. 128 ust. 6 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce. 

 

 



§ 6. 

Traci moc Zarządzenie Rektora UMFC nr 11/2019 z dnia 12 kwietnia 2019 roku. 

 

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

(-) 

prof. dr hab. Klaudiusz Baran1 

Rektor 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

                                                      
1 podpis na oryginale dokumentu 



 

Załącznik do Zarządzenia Rektora UMFC  

nr 11/2021 z dnia 23 marca 2021  r. 

                       

                                                                                       ROK AKADEMICKI: …/… 

 

ANKIETA STUDENCKA/DOKTORANCKA OPINIUJĄCA ZAJĘCIA DYDAKTYCZNE PROWADZONE  

W UNIWERSYTECIE MUZYCZNYM FRYDERYKA CHOPINA 

 

Ankieta jest ANONIMOWA 

 

Procent zajęć, w których uczestniczyłam/em: 

1. poniżej 50%  2. 50-75%  3. 75%-90%  4. powyżej 90% 

 

Procent zajęć, które się odbyły: 

1. poniżej 50%  2. 50-75%  3. 75%-90%  4. powyżej 90% 

 

 

Odpowiedz na pytania: 
tak  raczej 

tak  
raczej 

nie  
nie  

nie 
mam 

zdania 
Czy informacje o warunkach i formie uzyskania zaliczenia 
zostały jasno określone? 

     

Czy pedagog był przygotowany do zajęć?      

Czy treść zajęć była zgodna z tematyką przedmiotu?      

Czy nauczyciel wypowiadał się w sposób jasny i 
zrozumiały? 

     

Czy zajęcia odbywały się regularnie?      

Czy zajęcia rozpoczynały się punktualnie?      

Czy nauczyciel odnosił się do studentów/doktotantów 
z szacunkiem? 

     

Czy w sytuacji nieobecności pedagoga zorganizowane było 
zastępstwo lub zajęcia odbywały się w innym terminie? 

     

 

Co podobało się Pani/Panu w zajęciach najbardziej, co najmniej lub czy ma Pani/Pan jakieś propozycje 

zmian? 

………………………….............………………………….............………………………….............………………………….............………..………………….............………………………….............…………………………..

...........………………………….............………………..………….............………………………….............………………………….............………………………….............………………………..….............…………… 

 

Czy ma Pani/Pan inne uwagi dotyczące przedmiotu lub nauczyciela? 

......………………………….............…………………………...............………………………….............………………………….............………………………….............………………………….............……………………

…….............………………………….............………………………….............………………………….............…………...……………….............………………………….............………………………….............…… 

 


